
   

МВС УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ»   

 

НАКАЗ 
 

 

16.11.2023                                   м. Вінниця                                          № 50 

 

 

Про оцінювання корупційних  

ризиків у ДУ «ТМО МВС України 

по Вінницькій області» у 2023-2024 

 

 

На виконання вимог статті 13-1 та статті 61 Закону України від 14 

жовтня 2014 року № 1700-VII «Про запобігання корупції», Методології 

управління корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції 28 грудня 2021 року № 830/21, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 року за № 

219/37555, доручення Міністерства внутрішніх справ України від 15.11.2023 

№ 165/18 «Про оцінювання корупційних ризиків у системі МВС», відповідно 

до положень Розділу 9 Антикорупційної програми ДУ «ТМО МВС України 

по Вінницькій області» на 2023-2025 роки, затвердженої наказом від 

20.02.2023 № 8, з метою зниження та усунення корупційних ризиків, 

розроблення пропозицій щодо заходів зниження рівня корупційних ризиків, а 

також установлення причин, умов та наслідків можливого вчинення таких 

правопорушень, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести робочій групі оцінку корупційних ризиків в ДУ «ТМО МВС 

України по Вінницькій області» у форматі самооцінювання. 

 

2. Встановити строк проведення оцінювання корупційних ризиків та 

звітування до Управління запобігання корупції МВС України з 20.11.2023 до 

31.01.2024. 

 

3. Склад робочої групи визначений наказом ДУ «ТМО МВС України по 

Вінницькій області» від 31.10.2022 № 66. 

 

4. Керівникам структурних підрозділів довести даний наказ до відома 

своїх підлеглих працівників. 



 

 

5. Уповноваженій з антикорупційної діяльності, Вікторії Ковальчук, 

забезпечити проведення навчального тренінгу для учасників робочої групи та 

розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті ДУ «ТМО МВС України 

по Вінницькій області». 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник установи - лікар              Сергій ПРИХОДЬКО 


